
ZARZĄDZENIE NR WO/39/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 16 marca 2021 roku 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta za 2020 rok 

Na podstawie art. 267 i art.269 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.0 z 2021 poz. 305) oraz art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.0 z 2020 poz.713, poz.1378) zarządzam co następuje: 

1. Przedstawiam sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Świdwin za 2020 rok 

1 .Sprawozdanie zamyka się  następującymi kwotami: 

a)  Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 82 082 410,27 zł  
Wykonanie dochodów 78 972 938,05 zł  

w tym: 	 dochody bieżące: 	73 356 901,77 zł  
dochody majątkowe: 	5 616 036,28 zł  

b)  Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 80 300 201,29 zł  
Wykonanie wydatków 74 808 721,50 zł  

w tym: 	 wydatki bieżące: 70 126 322,83 zł  
wydatki majątkowe: 4 682 398,67 zł  

2. Sprawozdanie w części opisowej i tabelarycznej (załączniki od nr 1 do nr 19) stanowi 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

3. Do sprawozdania dołączono: 
Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Instytucji Kultury - Swidwińskiego Ośrodka 
Kultury (Załącznik nr 15), 
Informację  o stanie mienia komunalnego Miasta Swidwin (Załącznik nr 19) 

4. Sprawozdanie wraz z częścią  opisową  przedstawiam Radzie Miasta Świdwin oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie Zespół  Zamiejscowy w Koszalinie. 

5. Sprawozdanie z wykonania budżetu zostanie udostępnione mieszkańcom poprzez 
wyłożenie do wglądu w Biurze Rady (pokój nr 8) oraz opublikowane w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miasta Swidwin. 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wyaniĘ . 

BURMJZ MIASTA 

Feiffiski  


